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      WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU 

 
Nazwa zamówienia: Modernizacja wiaduktu drogowego n/PKP w ciągu drogi 2768D w Ciechanowicach  
Numer postepowania: ID.272.3.24.2023 
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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1 

Dotyczy opisu technicznego wiaduktu w pkt 5.1. „Technologia remontu mostu obejmuje następujące 
główne etapy: zamknięcie ruchu publicznego (pojazdów i pieszych) do jednego pasa ruchu (ruch 
wahadłowy)”. Skala prac polegająca na całkowitym demontażu ścian oporowych z elementów 
kamiennych oraz wykonania wykopu dla całego obiektu, wyklucza prowadzenie ruchu pojazdów na 
obiekcie. Czy Zamawiający dopuszcza całkowite tymczasowe zamknięcie obiektu dla ruchu pojazdów i 
pieszych pod warunkiem wprowadzenia czasowej organizacji ruchu  

Odpowiedź na 
pytanie 1 

Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie obiektu dla ruchu pojazdów i pieszych 

  
Pytanie 2 

Dotyczy opisu technicznego obiektu pkt 5, treść „Dodatkowo projektuje się kamienne schody skarpowe 
po obu stronach obiektu”. Zapis opisu technicznego o konieczności wykonania schodów skarpowych jest 
sprzeczny z dokumentacją rysunkową na której tego typu rozwiązanie nie jest widoczne. Proszę o 
wyjaśnienie 

Odpowiedź na 
pytanie 2 

Zamawiający odstąpił od budowy kamiennych schodów skarpowych w związku z czym brak jest wskazania 
ich lokalizacji na udostępnionych PZT. Schody skarpowe nie są przedmiotem robót budowlanych 

  
Pytanie 3 

Zgodnie z dokumentacją projektową przemurowanie obejmuje wszystkie ściany oporowe wykonane  z 
elementów kamiennych. Pytanie dotyczy kamiennych połaci ścian czołowych równoległych do 
torowiska na których opiera się wezgłowie łuku betonowego. Czy przedmiotowe połacie ścian również 
podlegają demontażowi. Pojawia się wątpliwość w odniesieniu do stateczności betonowej konstrukcji 
łuku.  

Odpowiedź na 
pytanie 3 

Zamawiający informuje, że ściany czołowe nie podlegają przemurowaniu a jedynie wypiaskowaniu i 
zaspoinowaniu  

  
Pytanie 4 

Czy drzewo zlokalizowane w bliskim sąsiedztwie podpory od strony południowej podlega usunięciu  
Odpowiedź na 

pytanie 4 
Zamawiający informuje, że drzewo nie podlega usunięciu 

  
Pytanie 5 

Od strony zachodniej obiektu przebiega wodociąg który jest uwzględniony w dokumentacji projektowej. 
Proszę o informację w sprawie przewodów elektrycznych biegnących w dwóch rurach osłonowych od 

https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora


 

strony wschodniej obiektu. Czy przewody pozostają docelowo w obecnym kształcie i przebiegu i zostaną 
przymocowane do nowej konstrukcji barier.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Odpowiedź na 
pytanie 5 

Zamawiający informuje, że po wschodniej stronie obiektu nie zainwentaryzowano żadnych przewodów. Nie 
ma ich także na podkładach geodezyjnych wykonanych przez geodetę PKP. Jeżeli takie przewody zostałaby 
ujawnione sposób ich zamocowania zostanie określony w trakcie wykonywania robót budowlanych. 
Zamawiający informuje, że przy wycenie oferty należy uwzględnić ich zamocowanie w sposób typowy. 
Zamawiający nie definiuje konkretnego sposobu ich zamocowania.   

  
Pytanie 6 

Czy Zamawiający może doprecyzować rodzaj kamienia, który jest zastosowany na obiekcie 
Odpowiedź na 

pytanie 6 
Zamawiający informuje, że jest to typowy lokalny kamień – granit 

  
Pytanie 7 

W opisie technicznym obiektu jest wyszczególniona barieroporęcz na obiekcie typu H1 W2 (pkt 5.1.7.). 
W STWiORB – bariera stalowa, określone są barieroporęcze dla obiektu tupu H1 W7 a poza obiektem 
H1 W5. Proszę o wyjaśnienie w odniesieniu do barieroporęczy na obiekcie oraz potwierdzenie typu 
barier na dojazdach.  

Odpowiedź na 
pytanie 7 

Zamawiający informuje, że na obiekcie są to bariery – H1 W2B natomiast na dojazdach – H1 W5A 

 

Wyjaśnienia są wiążące dla stron.  
 

Wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2023/BZP 00494564/01. 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.  
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